fric

fricat, & lubricas facit. Possis tamen non modo manibus fricare, sed etiã in sole aut igni clementiore frigere cum alioqui nec ipse rare fiet, nec butyrum aut oleum quoduis liquabitur, vt ipsas promptè totas permeet, ac imbuat, ob id in tryphera minore pharonis myrobalani affentur in butyro vacino, legimus & nos in tryphera sequente: hæc butyro vaccino inuolutæ frigrantur vertimus, vbi legebatur fricentur, & alibi aliquoties. Vbi (vt dixi) etiam fricentur legere possis, cum vtrunque patiantur, hoc est manu fricentur, & sartagine, aut vase alio blandè frigrantur.

Et in Elec. à nobis inuento, frige bis vertimus pro frica, tamen potes si libet lectionem priorem retinere: vel istam, presertim cum in simili Elec. alcãzi, myrobalanos, & simplicia alia bis feruefaciat.

Friguntur tamen vere quædam, vt cuminum aceto maceratum frigitur Gale lib. 4. sanituendæ, in vase terreo bene cocto. Plura huius exempla leges in affatione.

DE SVCCORVM EXTRA-

ctione.

QUANTAVAM loco hoc coctionem infusioni (vt ante memini) viribus & præparationis modo proximam, docere exigit ordo rei: quia tamen rerum ante

tractatarum consequitione quadam in expressione transuimus, succorum autem extractio tritura constat & expressione, iure optimo succos exprimendi modum hic interferimus: $\chi\beta\lambda\text{G}$ autem (vt in simplicibus ex Galeno abundè docuimus) nunc is est humor, qui virentibus herbis, aut fructibus humidis, aut seminibus oleaginis tritis exprimitur, & viscago ceu mucago quædam ex glutinosis seminibus, radicibus, gūmis, partium neruosarum ramentis, humore aliquo calfacto maceratis extracta. De his omnibus hoc loco agam.

Succus ex omnibus foliis virentibus per se tritis exprimi potest, præterquam quòd quædam ob siccitatem vix succum aliquem reddunt si per se terantur, vt folia lauri, saluiæ, thymi, rorismarini, sabinæ, & quæ plantarum sunt syluestrium, & ex locis editioribus ac siccioribus, & ætate calida sicca, atque aded post meridiem succum parciorem reddunt: alia ob lentorem, vt buglossum vtrunque, cotyledon, & alia quædam post dicendæ: sed vtrunque genus misto eget humore liquido, ad succi expressiōnem.

Ad varios verò aurium & partium aliarū affectus adhibet Gal. in simplicibus, & li. c. ph. p. succos recentes hippuris, cucurbitæ, cannabin

nabis viridis, hederę, polygони maris, prafii, ftœbes, abfinthii, fceniculi, dracontii, lactucę agreftis, fumarię, centaurii parui, chelidonii, libanotidum, anagallidum, anemonarum, peucedani, betę, braficę, calamithes, foliorum ficus, cynogloffi. Floribus populi albę, floribus spondylii, floribus rofarum, violarum: radicibus cępę, allii, porri, cyclamini, fcillę.